1.

2.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2019                                                                                                               №564

г. Оха

Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление

муниципального контроля за

соблюдением Правил благоустройства

и санитарного содержания территории

муниципального образования

городской округ «Охинский» и

муниципальных нормативных

правовых актов, обязательных к

применению при благоустройстве

территории  муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.12.2006 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Сахалинской

области от 24.07.2013 № 369 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций контроля в соответствующих сферах

деятельности», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил

благоустройства  и санитарного содержания территории муниципального образования

consultantplus://offline/ref=022D70CA765EE3940F3E47A1D2DD9809E0C2C95E06B8DFEC4A4DE5A1C1D3B1A7CFE2889C6Ap7p9G
consultantplus://offline/ref=022D70CA765EE3940F3E47A1D2DD9809E0C2CE5903B4DFEC4A4DE5A1C1D3B1A7CFE28893p6pAG
consultantplus://offline/ref=022D70CA765EE3940F3E59ACC4B1C405E2C0965102B8D0B81712BEFC96DABBF088ADD1D92F72003FAA0981p5pCG
consultantplus://offline/ref=022D70CA765EE3940F3E59ACC4B1C405E2C0965106B7D5B31312BEFC96DABBF088ADD1D92F72003FAA0D82p5p9G
file:///C:/Users/s.mikheeva/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/V8LIXIKC/Регламент_в_актуальной_редакции.docx%23P38

городской округ «Охинский» и муниципальных нормативных правовых актов,

обязательных к применению при благоустройстве территории  муниципального

образования городской округ «Охинский»» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по строительству и развитию инфраструктуры Проценко Е.В.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                                   С.Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/